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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M53303801L

2. Data e Regjistrimit 03/09/2025
3. Emri i Subjektit Source Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/09/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje   Kompleksi Laguna Blu, Qerret, Kavaje 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve dhe konsulencave profesionale në 
fushën ekonomike. Ofrimi i shërbimeve dhe konsulencave 
profesionale në fushën e marketingut dhe Publik 
Relationship (PR). Ofrimi i 2 shërbimeve dhe konsulencave 
profesionale në fushën e marketingut dhe Publik 
Relationship (PR).Ofrimin e shërbim si një qendër për 
praktiken e këshillimit për studente universitar, si dhe një 
qendër e kërkimit shkencor në cdo fushe. Konsulence dhe 
asistencë në menaxhim projektesh në fusha të ndryshme të 
jetës sociale. Aktivitete të ndryshme në fushën e Real Estate. 
Ndërmjetësim në konflikte/kontradikta të sipërmarrjeve 
dhe/ose individëve me natyre ekonomike. Analiza të 
detajuara të gjendjes ekonomike dhe raportimi në formën e 
due diligence. Ofrimi i s hërbimeve dhe konsulencave 
profesionale në fushën e teknologjisë së Informacionit: 
Institucioneve publike dhe private, organizatave, SME -ve 
dhe kujtdo që ka nevoje për konsulence apo për një produkt 
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konkret në fushën e teknologjisë së informacionit. IT Cou 
nsulting. IT Solutions. IT Consulting Services. IT 
Outsourcing. Web solutions. Websites, web applications, e - 
commerces, mobile solutions, SEO’s. Back-end Systems. 
Konsulence ne fushen e manaxhimit, te marketingut, 
marredhenies me publikun, lobimin per pale te treta dhe te 
ngritjes se sistemeve te cilesise sipas standardeve 
nderkombetare dhe kombetare (ISO dhe te tjera) per te gjitha 
llojet e organizatave, shoqerive tregtare dhe institucioneve 
publike. Realizimin e studimeve dhe projekteve per 
organizata bis nesi, per instuticione publike kombetare dhe 
nderkombetare dhe per organizata jofitimprurese. Realizimin 
e trajnimeve profesionale per persona fizik dhe juridik apo 
institucione. Organizimin e eventeve te biznesit, krijimin dhe 
perforcimin e imazhit te kom panive. Manaxhimin e krizave 
ose katastrofave te kompanive te treat. Tregtim me shumice 
e pakice te mallrave industriale dhe ndertimore,xhama te te 
gjitha llojeve,pasqyra,duroalumin.Punime 
duroalumini,druri,hekuri,plastike...etj. Veprimtari ekonomike 
-jurid ike ne fushen e energjitikes, duke percaktuar por pa 
kufizuar veprimet e papermendura: krijimi i sistemeve 
elektroenergjitike, prodhim, import-eksport te energjise 
elektrike me te gjitha format qe njeh teknologjia dhe sidomos 
te energjise nga burime te rin ovueshme, duke permendur 
vecanerisht sistemet me panele diellore termike dhe 
fotovoltaike si edhe sistemet e eolike (te eres). Shit-blerjen e 
energjise elektrike tek operatoret lokal apo nderkombetar, 
sipas legjislacionit dhe lejeve te organeve kompetente. 
Ndertim, projektim dhe zbatim te te gjitha linjave elektrike, 
interkonjeksionit per transmetimin e energjise elektrike. 
Prodhimin vendas dhe shitjen/shkembimin e energise 
elektrike, per te siguruar furnizimin e qendrueshem dhe me 
kosto te ulet per kliente t tarifore paralelisht me venien ne 
pune te burimeve te reja dhe permiresimin e atyre ekzistuese. 
Si dhe te kryeje/krijoje/veproje per realizuarte gjitha veprime 
t juridike, si pas perkufizimeve ligjore, te percaktuara ne 
ligjet per energjine elektrike dhe ate te burimeve te 
rinovueshme te energjise. Tregtimin e Energjise Elektrike 
(1)2514). Prodhimin e Energjise Elektrike (D3511). 
Transmetimin e Energjise Elektrike (D3512). Tregtimi me 
shumice e pakice,import-eksport i mallrave dhe materiale te 
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ndryshme ind ustriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, 
makineri e pajisje te ndryshme, pajisje nderdmi,etj., pajisje 
elektrike edhe elektronike, pajisje hidraulike, hidrosanitare, 
elektrike, materiale nderrimi,mallra te te gjitha llojeve. 
Auditime dhe konsulenca trajnime te fushes se ekomonimse, 
marketing, universitare dhe mediatike. Shoqeria mund te 
kryeje cdo aktivitet tjeter biznesi I cili nuk eshte I ndaluar 
mga ligji, I zbatushem, ne Republiken e Shqiperise
Besa Kopellaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/09/2025 Deri: 31/08/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Baton Haxhiu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SOURCE ALBANIA
E-Mail: sourcealbania@gmail.com  
Telefon: 0688300003  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-519635-09-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C50BCF-B347-4425-8ABF-1296BE952AE1
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Datë: 04/11/2025


